Số: 2A, đường Cách mạng tháng Tám, phường Xuân Bình, TP Long Khánh, tỉnh Đồng Nai, ĐT: 0251 3646595,

E-Mail: gdtx.gdtxlongkhanh@dongnai.edu.vn,  Website: gdnn-gdtxlongkhanh.edu.vn

UBND THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

TRUNG TÂM GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP

GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN

Số: 124 /TB-TGDNN-GDTX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Khánh, ngày  31 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Tuyển sinh năm học 2023 - 2024

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên thành phố Long

Khánh (gọi tắt là Trung tâm) tổ chức tuyển sinh năm học 2023 – 2024 như sau:

I. CHƯƠNG TRÌNH TRUNG CẤP KỸ THUẬT CHÍNH QUY (VỪA

HỌC NGHỀ HỆ TRUNG CẤP, VỪA HỌC CHƯƠNG TRÌNH GDTX

BẬC THPT)

- Số lượng, ngành nghề đào tạo được đăng tại Cổng thông tin của Trung

tâm: www.gdnn-gdtxlongkhanh.edu.vn

- Đối tượng tuyển sinh: Học sinh đã tốt nghiệp THCS hoặc tương

đương.

- Hình thức tuyển sinh: Xét tuyển.

- Thời gian tuyển sinh: Từ ngày 05/6/2023 đến ngày 21/8/2023.

- Ngày nhận lớp (dự kiến): Ngày 28 tháng 8 năm 2023.

- Ngày nhập học (dự kiến): Ngày 04 tháng 9 năm 2023.

II. CHƯƠNG TRÌNH GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN

1. Đối tượng tuyển sinh

- Bậc THCS: Các lớp 6, 7 , 8, 9 (học buổi tối).

+ Học sinh đã tốt nghiệp Tiểu học tiếp lên lớp 6.

+ Học sinh đã hoàn thành xong chương trình lớp 6, lớp 7, lớp 8 học tiếp lên

lớp 7, lớp 8, lớp 9.

- Bậc THPT:

+ Học sinh đã tốt nghiệp THCS học tiếp lên lớp 10 (theo quy định của nhà

nước).

+ Học sinh đã hoàn thành xong chương trình lớp 10, lớp 11 học tiếp lên lớp

11, lớp 12 (theo quy định của nhà nước).

2. Hình thức tuyển sinh: Xét tuyển

3. Thời gian tuyển sinh:

- Từ ngày 05/7/2023 đến ngày 25/8/2023.

- Ngày nhận lớp (dự kiến): Ngày 28 tháng 8 năm 2023.

- Ngày nhập học (dự kiến): Ngày 04 tháng 9 năm 2023.

2

4. Hồ sơ gồm có:

  - Đơn xin nhập học (theo mẫu);

  - Bản sao bằng Tốt nghiệp THCS hoặc Giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm

thời;

- Bản sao giấy khai sinh;

- Bản phô tô công chứng CCCD;

- Bản phô tô thẻ BHYT;

- 03 ảnh 3 x 4 (áo sơ mi trắng);

- Học bạ bản chính đối với HS đăng ký học lớp 7, 8, 9, 11, 12.

III. ĐỊA ĐIỂM NHẬN HỒ SƠ

1. Hồ sơ học nghề hệ trung cấp nộp tại Cơ sở 1

Bắt đầu từ ngày 05/06/2023, tại địa chỉ: Số 2A , đường Cách mạng tháng

Tám, Khu phố 3, phường Xuân Bình, TP Long Khánh, tỉnh Đồng Nai (Trước

cổng Sân vận động TP Long Khánh). Số điện thoại liên hệ: 0251.3646595,

0907141375 (gặp thầy Bùi Bá Phúc).

2. Hồ sơ học văn hóa chương trình GDTX nộp tại Cơ sở 2

Bắt đầu từ ngày 05/07/2023, tại địa chỉ: Số 140, đường Hùng Vương,

phường Xuân Hòa, TP Long Khánh, tỉnh Đồng Nai (Đối diện Đại chủng viện).

Số điện thoại liên hệ: 0251.3876839 hoặc 0961390372 (gặp cô Nguyễn Thị

Thanh Phương).

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT Đồng Nai (Phòng NV1);

- UBND TP Long Khánh;

- Phòng LĐ-TB&XH TP Long Khánh;

- Trung tâm Văn hóa, TT&TT TP Long Khánh;

- Các Phòng GD&ĐT: Long Khánh, Xuân Lộc, Cẩm

Mỹ, Thống Nhất;

- Các trường THCS trên địa bàn TP Long Khánh và

các huyện Xuân Lộc, Cẩm Mỹ, Thống Nhất;

- UBND các phường, xã trên địa bàn TP Long Khánh;

- Ban Giám đốc Trung tâm;

- Các Tổ trưởng của Trung tâm;

- Cổng thông tin của Trung tâm;

- Trang Fanpage của Trung tâm, Đoàn TNCS;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Khánh

		2023-06-01T08:20:56+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Khánh<khanhnv.ubndlk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-01T09:03:41+0700
	Việt Nam
	TT Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên<ttgdnn-gdtx-lk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-01T09:03:51+0700
	Việt Nam
	TT Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên<ttgdnn-gdtx-lk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!